

Sępólno Krajeńskie 06.02.2023r.

OR.0003.3.2023

Wpi. G. O. L. 2023
me

Pan Antoni Dolny
Radny Rady Miejskiej
w Sępólnie Krajeńskim

W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną na sesji Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim w dniu 25.01.2023 r., dotyczącą likwidacji żłobka przy Szkole Podstawowej w Zalesiu, informuję, iż w Szkole Podstawowej w Zalesiu prowadzona jest opieka nad dziećmi do lat 3 w formie Opiekuna Dziennego, który zatrudniony jest w Klubie Dziecięcym w Centrum Małego Dziecka i Rodziny w Sępólnie Krajeńskim.

Miejsca opieki przypisane opiekunowi od 1 września br. zostaną przeniesione do Klubu Dziecięcego w Sępólnie Krajeńskim z powodów demograficznych, po analizie zgłoszeń rodziców w zakresie potrzeb opieki nad dziećmi. Na dzień 31 stycznia br. w miejscowości Zalesie jest tylko jedno dziecko, którego rodzice wyrazili chęć korzystania z opieki w ramach Opiekuna Dziennego w Zalesiu oraz jedno zgłoszenie rodzica niepracującego zawodowo. Aktualnie dzieci z Sępólna dowożone są przez rodziców, mieszkających przy ul. Młyńskiej, sąsiadujących ze Żłobkiem. Od września br. sytuacja byłaby taka, że tylko jedno dziecko z Zalesia uczęszczałoby do placówki w Zalesiu a dziewięcioro dzieci dowożonych byłoby do Zalesia z Sępólna. Rodzice ponosiliby koszt dojazdu, a Klub Dziecięcy ponosiłby dodatkowo jeszcze koszt dowożenia posiłków. Rodzice mieszkający w sąsiadujących miejscowościach z Zalesiem również wnioskuje o miejsce opieki nad dziećmi w Sępólnie, gdyż dojeżdżają do sępoleńskich zakładów pracy.

W związku z powyższym uwzględniając potrzeby rodziców od września br., Klub Dziecięcy zaadoptuje dodatkową salę w Centrum Małego Dziecka i Rodziny w Sępólnie Krajeńskim, zabezpieczając miejsce wszystkim dzieciom, korzystającym dotychczas z opieki w Zalesiu.

W dniu 19 stycznia br. odbyło się spotkanie p.o. Kierownika Klubu Dziecięcego z rodzicami dzieci uczęszczających do Opiekunów Dziennych w Zalesiu i pozostających od września 2023r. pod opieką Klubu Dziecięcego, wszyscy oprócz rodzica z Zalesia wyrazili zadowolenie z podjętej decyzji.

Ponadto Szkoła Podstawowa w Zalesiu jest zainteresowana odzyskaniem pomieszczeń zajmowanych przez Opiekunów Dziennych na potrzeby pracowników i uczniów.

Wyremontowane pomieszczenia oraz plac zabaw dla dzieci, sfinansowane ze środków Klubu Dziecięcego w Sępólnie mogą być użytkowane przez szkołę i społeczność lokalną, pozostaną do ich dyspozycji.

BURMISTRZ


WALDEMAR STUPAŁKOWSKI

Otrzymują:

1. Pan Antoni Dolny
2. a/a

Do wiadomości:

1. Pan Franciszek Lesiński Przewodniczący Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim